Concepción, Provincia de Tucumán; con fecha dispuesta al pie.-

 

 No encontrándose acreditado en autos el pago de la planilla fiscal, hágase efectivo el
apercibimiento dispuesto en el decreto de fecha 19/08/2025 confeccionándose el cargo fiscal por el
importe de $119.526,46 (Pesos Ciento diecinueve mil quinientos veintiseis c/46/100.-) -en forma

solidaria- a Garbich Marcos DNI N°:17.655.079 con domicilio en Calle San Martin N° 178 y a El
Provenir S.R.L. CUIT N° 30-54643075-4 con domicilio en calle San Martin N° 168; ambos de la
ciudad de La Cocha. A sus efectos, notifíquese a DGR de la Provincia -en su casillero digital- para